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İstanbul Üniversitesinin 1966 bütçe yılı Kesinhesabına ait genel uy­
gunluk bildiriminin sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi 
ile İstanbul Üniversitesi 1966 bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarısı 

ve Sayıştay Komisyonu raporu (3/955, 1/504) 

istanbul Üniversitesinin 1966 bütçe yılı Kesinhesabına ait genel uygunluk bildiriminin sunuldu­
ğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi. (3/955) 

T. C. 
Sayıştay 

Sayı : 572355/2191 
4 . 7 . 1968 

Millet Meclisi Başkanlığına 

İstanbul Üniversitesinin 1966 bütçe yılı Kesin hesabına ait uygunluk bildiriminin ilişik olarak 
sunulduğunu saygılarımla arz ederim. 

Sayıştay Başkanı 
Rıza Turgay 

GENEL UYGUNLUK BİLDİRİMİ 

Anayasa ve Genel Muhasebe Kanunu hükümlerine uyularak bir örneği Sayıştaya gönderilmiş 
olan İstanbul! Üniversitesinin 1966 malî yıllı Kesiuhesabı, Sayıştayca incelenip yargılanan saymanlık 
idare hesabı ile karşılaştırılmış ve Kesinhesapta gösterilen rakamların kabulünün uygun bulun­
muş olduğunu alrz ederiz. 26 . 6 . 1968 

Rıza Turgay 
Birinci Başkan 
Nihat Başakar 
D. 4. Başkanı 

M. Hüdâi Dümer 
D. 8. Başkanı 

(İmzada bulunamadı) 
Remzi Konakçı 

Üye 
Namık Gürkök 

Üye 

Servet Koksal 
Üye 

Veli Uyar 
Üye 

İlham Gövsa 
Üye 

t. Ziyaettin Yayböke 
üye 

(Bulunamadı) 
Keınallettin Tolluoğlu 

D. 1. Başkanı 
Vasfi llter 

D. 5. Başkanı 
(Hasta) 

A. Rıza Toksöz 
Üye 

Semiha Erem 
Üye 

Ali Orhon 
Üye 

Bedri Rakunt 
Üye 

Mehmet Çınarlı 
Üye 

Orhan Saltcan 
Üye 

M. Hulusi Koc 
Üye 

Hazım Dizdar 
Üyö 

Mehmet Karabacak 
D. 2. Başkanı 

Celâl Çitici 
D. 6. Başkanı 

(İmzada bulunamadı) 
Raşit Örencik 

Üye 

Osman Cebi 
Üye 

Gültekin Aykurt 
Üye 

(Bulunamadı) 
Muzaffer Gürçon 

Üye 

Ali Sezener 
Üye 

Mithat Testereci 
Üye 

Hayri Esen 
Üye 

Fikret Karabina 
Savcı 

İhsan Ögat 
D. 3. Başkanı 
Azmi Seyhan 
D. 7. Başkanı 

Hikmet öktem 
• Ü y e 

Semiha Denizdövcn 
Üye 

Abdurrahman Şahin 
Üye 

(Bulunamadı) 
Hayri Gürsu 

Üye 
(Hasta) 

İhsan Tanyıldız 
Üye 

M. Kemal Urkom 
Üye 

Halit Özerkan 
Üye 
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İstanbul Üniversitesi 1966 bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarısı. (1/504) 

T. C. 
Başbakanlık 

Kanunlar ve Kararlar 26 . 3 . 1968 
Tetkik Dairesi 

Sayı : 71 - 707/2180 

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kurulunca 
24 . 3 . 1968 tarihinde kararlaştırılan «İstanbul Üniversitesi 1966 yılı Kesinhesap kanunu tasa­
rısı» ve gerekçesi ile eki cetveller ilişik olarak sunulmuştur. 

Gereğinin yapılmasını rica ederim. 
Süleyman Bemirel 

Başbakan 

İstanbul Üniversitesi 1966 bütje yılı Kesinhesap Kanunu 

GEREKÇESİ 

İstanbul Üniversitesinin 1966 yılı harcamaları (A/ l ) , (A/2) ve (A/3) işaretli cetvellerde gös­
terildiği üzere (91 582 178,97) lira ve bu yılın gelir toplamı ise (B) işaretli cetvelde yazılı ol­
duğu gibi (93 715 784,45) lira olup 1966 yılı Bütçesi (2 133 J605,48) lira gelir fazlası ile kapan­
mıştır. 

İstanbul 'Üniversitesinin 1966 bütçesiyle (A/ l ) (A/2) ve (A/3) işaretli cetvellerde gösterildiği 
üzere (107 771 884) liralık ödenek verilmiş, yılı içinde 819 sayılı Kanun gereğince yapılan öde­
meler karşılığı (3 400 000) lina ile 1050 sayılı Kanunun 48 nci maddesi gereğince (1 565) liranın 
ve özel kanunlar gereğince gecen yıldian devredilen ve yılı içenisinde ödenek kaydedilen 
(1 534 223,73) liranın eklenmesiyle yılın ödenek toplamı (112 707 672,73) liraya yükselmiştir. 

1966 yılı içerisinde verilen ödeneklerden yapılan harcamalar sonunda (A/J) , (A/2) ve (A/3) 
sayılı cetvellerin ıayrı sütununda gösterilen (20 155 392,33) lirıalık ödenek yok edilmiş ve özel 
kanunlarla elde edilen ödeneklerden hıarcanmıyan (627 759,45) liralık ödenek ertesi yıla devredil­
miştir. 

'Kesinhesap kanun tasarısı bu esaslara göre hazırlanmıştır. 

Sayıştay Komisyonu raporu 

Millet Meclisi 
Sayıştay Komisyonu 4 . 4 . 1969 

Esas No. : 3/955 -1/504 
Karar No. : 40 

Yüksek Başkanlığa 

İstanbul Üniversitesinin 1966 bütçe yılı Kesinlıeslap kanunu tasarısı ile bu yıla ait genel uygun­
luk bildiriminin sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi (Komisyonumuzca havale olun-

M. Meclisi (S. Sayısı : 861) 
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muş kanunlara uygun şekilde hazırlandığı anlaşılan Kesinhesap kanunu tasansı ve genel uygun­
luk bildirimi Sayıştay ve üniversite temsilcileri hazır bulundukları halde incelenmiş ve görüşülmüş­
tür. 

Kesinhesapta ve kanun tasarısında yazılı ödenek, gider, yok edilecek ödenek, gelir tiahakkukat 
ve tahsilatının genel uygunluk bildirimine bağlı cetvellerde gösterilen miktarlara uygun bulun­
duğu ve 1966 yılı Bütçesiyle öngörülen hizmetle.in ifa edildiği anlaşılmış olmakla kanun tasarısı 
aynen kabul edilmiştir. 

Genel Kurulun tasvibine arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur. 

Sayıştay Komisyonu 
B'aşkanı ve bu rapor 

Sözcüsü 
Kars 

C. N. Koç 

Kâtip 
Afyon Karahisar Burdur Kastamonu 
A. 1. Ulubahşi 1. II. Boyacıoğlu A. Toközlü 

Tunceli 
Ordu Söz hakkım saklıdır Urfa 

F. Güley H. Ünlü M. Çetin 

HÜKÜMETİN TEKLİFİ 

istanbul Üniversitesi 1966 bütçe yılı Kesinhesap 
kanunu tasarısı 

MADDE 1. — istanbul Üniversitesinin 1966 
bütçe yılı genel harcamaları ilişik (A/l), 
(A/2) ve (A/3) işaretli cetvellerde gösterildiği, 
üzere; 

a) (69 989 459,00) lirası cari harcamalara 
(11 683 713,02) lirası yatırım harcamalarına 
(9 002 542,67) lirası da sermaye teşkili ve trans­
fer harcamalarına, 

b) (880 541,28) lirası özel kanunlar gere­
ğince ödenek kaydedilen paralardan yapılan 
cari harcamalarına, (25 923,00) lirası aynı şe­
kilde yapılan yatırım harcamalarına aidolmak 
üzere toplam olarak (91 582 178,97) liradır. 

MADDE 2. — İstanbul Üniversitesinin 1966 
bütçe yılı gelirlerinden yapılan tahsilat (B) 
işaretli cetvelde gösterildiği üzere; 

a) (9 085 472,17) lirası normal gelirlerden 
yapılan tahsilata (83 723 848,00) lirası özel ge­
lirlerden yapılan tahsilata; 

SAYIŞTAY KOMİSYONUNUN 
KABUL ETTİĞİ METİN 

istanbul Üniversitesinin 1966 bütçe yılı Kesin­
hesap kanunu tasarısı 

MADDE 1. — Tasarının 1 nci maddesi ay­
nen kabul edilmiştir. 

MADDE 2. — Tasarının 2 nci maddesi ay­
nen kabul edilmiştir. 

M. Meclisi (S. Sayısı : 861) 
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Hülkümetin, teklifi 

b)ni (1 534 223,73) lirası özel kanunlar ge­
reğince elde edilen tahsilata, 

G): Özel., kanunlar ile bağışlardan sağlanan 
geljrjLerderç.yıl içinde harcanmıyan (627 759,45) 
lira ertesi yıla devredilmiş, bu suretle yılın tah­
silatı (93 715 784,45) lira olarak kalmıştır. 

MADDE 3. — ikinci ve birinci maddelerde 
yazılı gelir ve gider arasındaki farkı teşkil eden 
(2 133 605,48) lira gelir fazlası olarak kalmış­
tır. 

MADDE 4. — 3010 sayılı Kanun gereğince 
gelecek yıllarda mahsubu yapılmak üzere büt­
çesinin (A/l), (A/2) işaretli cetvellerinin ilgili 
bölümlerinden (324 341,98) liralık avans veril­
miştir. 

MADDE 5. — İstanbul Üniversitesinin 1966 
bütçe yılı içinde harcanmıyan ve bağlı (A/l), 
(A/2) ve (A/3) işaretli cetvellerin ayrı sütun­
larında gösterilen (20 155 392,33) liralık öde­
nek yok edilmiş Ve özel kanunlar gereğince 
kaydolunan ödeneklerden yılı içinde harcanmı­
yan (627 759,45) lira ertesi vıla devredilmiş­
im. ,** -w •• * 

Sayiiştay Komisyonunun kabul ettiği metin 

MADDE 6. -
yürürlüğü firer;^ 

Bu kanun yayımı tarihinde 

MADDE 7. — Bu kanunu Maliye ve Millî 
Eğitim bakanları yürütür. 

Başbakan 
S. Demirel 

Devlet Bakanı 
H. Atabeyli 

Devlet Bakanı 
8. T. Müftüoğlu 

Millî Savunma Bakanı 

Dışişleri Bakanı 
/. S. Çağlayangil 

Millî Eğitim Bakanı 
/. Ertem 

24 . 3 . 1968 

Devlet Bakanı 
S. Öztürk 

Devlet Bakanı 
K. Ocak 

Adalet Bakanı 
H. Dinçer 

İçişleri Bakanı 
- F. Sükun 

Maliye Bakanı 
G. Bilgehan 

Bayındırlık Bakanı 
O. Alp 

MADDE 3. — Tasannın 3 ncü maddesi ay­
nen kabul edilmiştir. 

MADDE 4. — Tasarının 4 ncü maddesi ay­
nen kabul edilmiştir. 

MADDE 5. — Tasarının 5 nci maddesi ay­
nen kabul edilmiştir. 

MADDE 6. — Tasarının 6 ncı maddesi ay­
nen kabul edilmiştir. 

MADDE 7. — Tasarının 7 nci maddesi ay­
nen kabul edilmiştir. 

Ticaret Bakanı 
A. Türkel 

Güm. ve Tek. Bakanı 
/. Tekin 

Ulaştırma Bakanı 
S. Bilgiç 

Sanayi "Bakanı 
M. Turgut 

Turizm ve Ta. Bakanı 
N. Kürşad 

Sağ. ve Sos. Y. Bakanı 
V. Â. Özkan 

Tarım Bakanı 
B. Dağdas 

Çalışma Bakanı 
A. N. Erdem 

En. ve Ta. Kay. Bakanı 
R. Sezgin 

İmar ve İskân Bakanı 
//. Menteşeoğlu 

. Köy İşleri Balkanı 
T. Toker 

M, Meclisi (S. Sayısı : 861) 



İstanbul Üniversitesi 1966 yılı (A/l), (A/2) ve (A/3) cetvelleri 

A — CETVELİ 

O 

m 

Bölüm Ödeneğin çeşidi 
Ödenek 

Lira K. 
Gider 

Lira K. 

3010 S.K.G. 
verilen avans 

Lira K. 

Rektörlük 
(A/ l ) Cari harcamalar 

12.000 Personel giderleri' 
13.000 Yönetim giderleri 
14.000 Hizmet giderleri 
15.000 Kurum giderleri 
16.000 Çeşitli giderler 

Sayısı 

QO 
as 

21.000 
22.000 
23.000 

(A/2) Yatırım harcamaları : 

Etüt ve proje giderleri 
Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri 
Makina, teçhizat ve taşıt alımları ve 
onarımları 

31.000 

32:000 
34.000 
35.000 

(A/3) Sermaye teşkili ve transfer harca­
maları : 
Kurumlara katılma payları ve sermaye 
teşkilleri 
Kamulaştırma" ve vsatmalmalar 
Malî transferler 
Sosyal transferler 

3 595 865 
4 604 700 
1 351 001 
141 500 
96 820 

(A/l) Cetveli toplamı 9 789 886 

240 000 
14 488 382 

493 000 

(A/2) Cetveli toplamı 15 221 382 

7 120 155 
10 000 

1 747 097 

2 797 641 65 
3 698 107 52 
1 023 027 09 

75 283 57 
88 245 66 

7 682 305 49 

5 798 033 94 
9 750 99 

1 644 862 02 

15 663 50 
10 925 955 

187 094 52 185 721 62 

11 128 713 02 185 721 62 



ödenek 
Bölüm ödeneğin çeşidi Lira 

36.000 Borç ödemeleri 1 031 177 

(A/3) Cetveli toplamı 9 908 430 

özel bölümler 

Özel : (A/ l ) 

42.000 Hizmet ve kurum giderleri 177 889 

Özel : 

Özel : (A/ l ) Cetveli toplamı 

İCMAL 

(A/l ) Cetveli toplamı 
(A/2) Cetveli toplamı 
(A/3) Cetveli toplamı 
(A/ l ) Cetveli toplamı 

GENEL TOPLAM 

177 889 

9 789 886 
15 221 382 

9 908 430 
177 889 

35 097 587 

Tıp Fakültesi 

(A/ l ) Cari harcamalar : 

12.000 Personel giderleri 21 176 485 
13.000 Yönetim giderleri 540 425 
14.000 Hizmet giderleri 615 250 
15.000 Kurum giderleri 10 889 277 
16.000 Çeşitli giderler 3 018 500 

(A/ l ) Cetveli toplamı 36 239 937 

Gider 
Lira 

912 966 

8 365 613 

K. 

92 

87 

3010 S. K. G. 
verilen avans 

Lira K. 

132 992 48 

132 992 48 

7 682 305 49 
11 128 713 02 185 721 62 
8 365 613 87 
132 992 48 

27 309 624 86 185 721 62 

19 058 980 55 
400 231 07 
428 824 92 

8 898 471 35 
2 468 227 60 22 545 

31 254 735 49 22 545 



(A/2) Yatırım harcamaları : 
23.000 Makina, teçhizat ve taşıt alımları re 

onarımları 577 000 

(A/2) Cetveli toplamı 577 000 

(A/3) Sermaye teşkili ve transfer harca­
maları : 

34.000 Malî transferler 500 
35.000 Sosyal transferler 262 209 

oo 
os. 

(A/3) Cetveli toplamı 262 709 

§ özel bölümler 
% Özel : (A/ l ) 
*** 42.000 Hizmet ve kuram giderleri 11 33 

özel : (A/ l ) Cetveli toplamı 

W Özel : (A/2) 
^ 45.000 Yapı, tesis giderleri 

özel : (A/2) Cetveli toplamı 

İCMAL 

(A/ l ) Cetveli toplamı 
(A/2) Cetveli toplamı 
(A/3) Cetveli toplamı 

özel : (A / l ) Cetveli toplamı 
özel : (A/2) Cetveli toplamı 

8 

8 

36 

11 

285 

285 

239 
577 

33 

67 

67 

937 
000 

262 709 
11 

8 285 

GENEL TOPLAM 37 087 943 

555 000 

555 000 

475 
241 901 

242 376 

08' 

08 

1 043 

1 043 

31 254 735 49 
555 000 
242 376 08 

1 043 

22 545 

32 053 154 57 22 545 



Bölüm Ödeneğin çeşidi 
Ödenek 

Lira K. 

3010 S.K.G. 
Gider verilen avans 

Lira K. Lira K. 

12.000 
13.000 
14.000 
15.000 
16.000 

34.000 
35.000 

43.000 

Hukuk Fakültesi 
(A/ l ) Cari harcamalar : 
Personel giderleri 
Yönetim giderleri 
Hizmet giderleri 
Kurum giderleri 
Çeşitli giderler 

(A/ l ) Cetveli toplamı 

(A/3) Sermaye teşkili ve ransfer harea-
maları : 
Malî transferler 
Sosyal transferler 

(A/3) Cetveli 

Özel bölümler 
Özel : (A/ l ) 

Çeşitli gelirler 

Özel : (A/ l ) Cetveli 

İCMAL 

(A/ l ) Cetveli toplamı 
(A/3) Cetveli toplamı 

Özel : (A/ l ) Cetveli toplamı • 

toplamı 

toplamı 

4 357 611 
419 675 

26 000 
268 800 

54 501 

5 126 587 

3 000 
80 426 

83 426 

140 470 

140 470 

5 126 587 
83 426 

140 470 

— 

— 

05 

05 

05 

3 541 850 
326 975 

3 433 
198 277 
34 518 

4 105 056 

1 823 
52 250 

54 073 

117 506 

117 506 

4 105 056 
54 073 

117 506 

85 
78 
76 
74 
19 

32 

34 
40 

74 

64 

64 

32 
74 
64 

GENEL TOPLAM 5 350 483 05 4 276 636 70 



Edebiyat Fakültesi 
(A/ l ) Cari harcamalar : 

12.000 Personel giderleri 
13.000 Yönetim giderleri 
14.000 Hizmet giderleri 
15.000 Kurum giderleri 
16.000 Çeşitli giderler 

(A/ l ) Cetveli toplamı 

(A/3) Sermaye teşkili ve ransfer harca-
& maları : 
g 31.000 Kurumlara katılma payları ve sermaye 30 000 
g, teşkilleri 79 364 
W. 35.000 Sosyal transferler 

109 364 

V2 

p 

OO 

6 501 319 
434 222 
86 
277 
115 

250 
080 
390 

7 414 261 

(A/3) Cetveli toplamı — 

özel bölümler 

özel : (A/ l ) 2 500 

42.000 Hizmet ve kurum giderleri 

özel : (A/ l ) Cetveli toplamı 

İCMAL 
(A/ l ) Cetveli toplamı 
(A/3) Cetveli toplamı 

Özel : (A/ l ) Cetveli toplamı 
GENEL TOPLAM 

Fen Fakültesi 
(A/ l ) Cari harcamalar : 

İ 2.000 Personel giderleri 8 496 563 
13.000 Yönetim giderleri 764 654 

2 500 

7 414 261 
109 364 
2 500 

7 526 125 

5 567 640 34 
368 356 76 
51 970 01 

199 954 80 
101 430 44 

6 289 352 35 

30 000 
64 848 32 

94 848 32 

6 289 352 35 
94 848 32 

6 384 200 67 

6 662 348 64 
627 997 47 5 931 17 



Bölüm ödeneğin çeşidi 
Ödenek 

Lira 

0 5 

14.000 Hizmet giderleri 
İ5.000 Kurum giderleri 
.16.000 Çeşitli giderler 

(A/ l ) Cetveli toplamı 

(A/3) Sermaye teşkili ve transfer harca-
•^ maları : 
g 34.000 Malî transferler 
I- 35.000 Sosyal transferler 

(A/3) Cetveli toplamı 

jc özel bölümler 
m Özel : (A/ l ) 
^ 42.000 Hizmet ve kurum giderleri 

(özel : (A/ l ) Cetveli toplamı 

İCMAL 
(A/ l ) Cetveli toplamı 
(A/3) Cetveli toplamı 

Özel : (A/ l ) Cetveli toplamı 

GENEL TOPLAM 

İktisat Fakültesi 
(A/ l ) Cari harcamalar : 

12.000 Personel giderleri 
13.000 Yönetim giderleri 

505 
770 

2 039 

250 
160 
775 

12 576 402 

7 330 
148 356 

155 686 

1 010 494 

1 010 494 

12 576 
155 

402 
686 

1 010 494 

13 742 582 

3 953 412 
479 201 

Gider 
Lira 

344 785 
526 523 

1 669 853 

9 831 508 

4 550 
102 676 

107 226 

626 912 

626 912 

9 831 508 
107 226 
626 912 

10 565 646 

K. 

26 
79 
01 

17 

02 
06 

08 

71 

71 

17 
08 
71 

96 

3010 S. K G . 
verilen avans 
Lira 

44 750 
83 394 

134 075 

134 075 

134 075 

K. 

19 

36 

— • 

36 

36 

3 104 505 
315 707 

61 
15 



14.000 Hizmet giderleri 
15.000 Kurum giderleri 
16.000 Çeşitli giderler 

(A/ l ) Cetveli toplamı 

95 250 
1 007 700 

61 

5 596 

001 

564 

880 
53 090 

53 970 

(A/3) Sermaye teşkili ve transfer harca­
maları : 

34.000 Malî transferler 
35.000 Sosyal transferler 

(A/3) Cetveli toplamı 

özel bölümler 
Özel : (A/ l ) 

42.000 Hizmet ve kurum giderleri 54 693 

özel : (A/ l ) Cetveli toplamı 

İCMAL 
(A/ l ) Cetveli toplamı 
(A/3) Cetveli toplamı 

özel : (A/ l ) Cetveli toplamı 

GENEL TOPLAM 

Orman Fakültesi 
(A/ l ) Cari harcamalar : 

12.000 Persone giderleri 
13.000 Yönetim giderleri 
14.000 Hizmet giderleri 
15.000 Kurum giderleri 
16.000 Çeşitli giderler 

5 

5 

3 

54 693 

596 564 
53 970 
54 693 

705 227 

008 843 
330 200 
103 250 
72 700 
240 350 

.(A/l) Cetveli toplamı 3 755 343 

71 512 99 
904 294 88 

35 742 50 

4 431 763 13 

235 52 
43 705 63 

43 941 15 

3 129 45 

3 129 45 

4 431 763 13 
43 941 15 

3 129 45 

4 478 833 73 

2 616 298 94 
304 552 88 
73 659 11 
46 974 36 

198 753 66 

3 240 238 95 



Bölüm ödeneğin çeşidi 
Ödenek 

Lira 

o 

'< 

GO 
CT3 

(A/3) Sermaye teşkili ve transfer harca­
maları : 

34.000 Malî transferler 
35.000 Sosyal transferler 

(A/3) Cetveli toplamı 

özel bölümler 
Özel : (A/2) 

1 
81 

82 

000 
252 

252 

gi 45.000 Yapı ve tesis giderleri 139 879 

Özel : (A/2) Cetveli toplamı 

m İCMAL 
g (A/ l ) Cetveli toplamı, 

(A/3) Cetveli toplamı 
Özel : (A/2) Cetveli toplamı 

GENEL TOPLAM 

Eczacılık Fakültesi 
(A/l) Cari harcamalar : 

12.000 Personel giderleri^ 
13.000 Yönetim giderleri 
14.000 Hizmet giderleri 
15.000 Kurum giderleri 
16.000 Çeşitli giderler 

3 

3 

1 

139 879 

755 343 
82 252 
139 879 

977 474 

735 722 
113 426 
156 250 
82 851 
406 500 

(A/ l ) Cetveli toplamı 2 494 749 

3010 S. K. G. 
Gider verilen avans 

Lira K. Lira K. 

268 18 
63 481 91 

63 750 09 

24 

3 

3 

1 

24 880 

240 238 
63 750 
24 880 

328 869 

295 530 
101 265 
140 479 
73 418 
360 116 

95 
09 

04 

97 
72 
49 
22 
95 

1 970 811 35 



(A/3) Sermaye teşkili ve transfer harca­
maları : 

35.000 Sosyal transferler 19 427 

12.000 
13.000 
14.000 
15.000 
16.000 

(A/3) Cetveli toplamı 

İCMAL 
(A/ l ) Cetveli toplamı 
(A/3) Cetveli, toplamı 

GENEL TOPLAM 

Diş Hekimliği Fakültesi 
(A/ l ) Cari harcamalar : 
Persone giderleri 
Yönetim giderleri 
Hizmet giderleri 
Kurum giderleri 
Çeşitli giderler 

(A/ l ) Cetveli toplamı 

19 427 

-
2 494 749 

19 427 

2 514 176 

1 286 254 
147 295 
38 250 
46 100 

170 000 

1 687 899 

(A/3) Sermaye teşkili ve transfer harca­
maları : 

35.000 Sosyal transferler 18 175 

(A/3) Cetveli toplamı 18 175 

İCMAL 
(A/ l ) Cetveli toplamı 1 687 899 
(A/3) Cetveli toplamı 18 175 

GENEL TOPLAM 1 706 074 

16 358 84 

16 358 84 

1 970 811 35 
16 358 84 

1 987 170 19 

1 045 681 43 
24 583 12 

644 01 
434 70 

112 344 49 

1 183 687 75 

14 354 50 

14 354 50 

1 183 687 75 
14 354 50 

1 198 042 25 



Ödeneğin çeşidi 
Ödenek 

Lira 

ÎCMAL 
(A/ l ) Cari harcamalar : 
Rektörlük 9 789 886 
Tıp Fakültesi 36 239 937 
Hukuk Fakültesi 5 126 587 
Edebiyat Fakültesi 7 414 261 
Fen Fakültesi 12 576 402 
İktisat Fakültesi 5 596 564 
Orman Fakültesi 3 755 343 
Eczacılık Fakültesi 2 494 749 
Diş Hekimliği Fakültesi 1 687 899 

(A/ l ) Cetveli toplamı 84 681 628 

(A/2) Yatırım harcamaları : 
Rektörlük 15 221 382 

Tıp Fakültesi 577 000 

(A/2) Cetveli toplamı 15 798 382 

İCMAL 
(A/3) Sermaye teşkili ve transfer harca­
maları : 
Rektörlük 9 908 430 
Tıp Fakültesi 262 709 
Hukuk Fakültesi 83 426 
Edebiyat Fakültesi 109 364 
Fen Fakültesi 155 686 
İktisat Fakültesi :'-'.' ^; 53 970 

Gider 
Lira K. 

7 682 305 
31 254 735 
4 105 056 
6 289 352 
9 831 508 
4 431 763 
3 240 238 
1 970 811 
1 183 687 

49 
49 
32 
35 
17 
13 
95 
35 
75 

69 989 459 

11 128 713 02 
555 000 

11 683 713 02 

8 365 613 87 
242 376 08 

54 073 74 
94 848 32 

107 226 08 
43 941 15 

3010 S. K. G. 
verilen avans 

Lira K. 

22 545 

134 075 36 

156 620 36 

185 721 62 

185 721 62 



Orman Fakültesi 82 252 
Eczacılık Fakültesi 19 427 
Diş Hekimliği Fakültesi 18 175 

(A/3) Cetveli toplamı 10 693 439 

özel bölümler 
Özel : (A/ l ) 

Rektörlük 
Tıp Fakültesi 
Hukuk Fakültesi 
Edebiyat Fakültesi 
Fen Fakültesi 
İktisat Fakültesi 

Özel : (A/ l ) Cetveli toplamı 

177 889 
11 33 

140 470 
2 500 

1 010 494 
54 693 

1 386 058 

Özel (A/2) 
Tıp Fakültesi 8 285 
Orman Fakültesi 138 879 

özel : (A/2) Cetveli toplamı 148 164 

İCMAL 
(A/l ) Cetveli toplamı 
(A/2) Cetveli toplamı 
(A/3) Cetveli toplamı 

özel : (A/ l ) Cetveli toplamı 
özel : (A/2) Cetveli toplamı 

GENEL TOPLAM 112 707 672 

84 681 628 
15 798 382 
10 693 439 
1 386 058 
148 164 

63 750 
16 358 
14 354 

9 002 542 

132 992 

117 506 

626 912 
3 129 

880 541 

1 043 
24 880 

25 923 

69 989 459 
11 683 713 

9 002 542 
880 541 

25 923 

09 
84 
50 

67 

48 

64 

71 
45 

28 

— -

02 
67 
28 

156 620 
185 721 

— 

— 

— 

36 
62 

91 582 178 97 342 341 98 
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1966 yılı İstanbul Üniversitesi (B) Cetveli 

Bölüm 

53.000 

61.000 

62.000 

63.000 

72.000 

Madde 

53.260 

61.110 

62.320 

63.330 
63.390 
63.400 

72.100 
72.400 

Gelirin çeşidi 

(B/ l ) Vergi gelirleri : 
Diğer vergiler gelirleri 

Kayıt, imtihan ve diploma harçları 
(B/2) Vergi dışı gelirl'er : 
Kurumlar hasılatı 

Döner sermaye gelirleri 
Taşınır malılar gelirleri 

Kitap satışından elde edilen 
Çeşitli gelirler 

Muayene, tahlili ve tecrübe ücretleri 
Diğer çeşitli gelirler 
Bağışlar 
(B/3) Özel gelirler 
Özel gelirler 

Hazine yardımı 
Geçmiş yıldan devreden nakit 

Özel bölüm 

Muhammenat 
Lira 

10 100 000 

10 100 000 

692 001 

692 001 
650 OOO 

650 000 
1 390 001 

1 
990 000 
400 000 

98 339 882 

94 979 884 
3 359 998 

Tahsilat 
Lira 

7 121 885 

7 121 885 

725 615 

725 615 
411 775 

411 775 
2 220 540 

826 195 
1 394 344 

83 723 848 

83 723 848 

139 879 

Özel C. R. 44-17-3 sayılı Anlaşma gereğince A. B. 
Devletleri yardımından verilen, 

İCMAL 

139 879 

53.000 
61.000 
62.000 
63.000 
72.000 

Diğer Devlet gelirleri 
Kurumlar Hâsılatı 
Taşınır mallar gelirleri 
Çeşitli gelirler 
Özel gelirler 
özel bölüm 

1967 yılına 
Toplam 

devreden 

10 100 000 
692 001 
650 000 

1 390 001 
98 339 882 

111 171 884 

7 121 885 
725 615 
411 775 

2 220 540 
83 723 848 

139 879 

94 343 543 
627 759 

GENEL TOPLAM 111171884 93 715 784 

M. Meclisi (S. 'Sayısı : 861) 




